
MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PROPOSTAS DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2008

                                   O Ministério Público Estadual, através do Pregoeiro Presencial,

torna público, para conhecimento dos interessados que a sessão pública de julgamento

das propostas de preço do processo licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº

012/2008, tipo Menor Preço, para o item, objetivando a Contratação de empresa para
prestação de serviços de conservação, limpeza, telefonista, recepcionista e apoio
administrativo, sem fornecimento  de material, será realizada no dia  20/11/2008 às
09h30, no Auditório do Edifício Sede do  Ministério Público/Procuradoria Geral de Justiça,

situado à Rua Rodrigues de Aquino, S/N, Centro, João Pessoa – PB.  Outras  informações

pelo fone: (83) 2107 6064/2107 6073. 

João Pessoa,   18 de novembro de 2008.

FRANCISCO DE ASSIS MARTINS JUNIOR
Pregoeiro


